第７号様式（第１３条関係）
相模原市危険ブロック塀等撤去奨励補助金交付請求書
　　年　　月　　日
相模原市長　あて
（請求者）住　　所
氏名又は名称
（法人の場合代表者氏名）
※本人が自署する場合押印不要です
電　　話　　　　（　　　　）
　　　　　　年　　月　　日付け相模原市指令（建政ブ）第　　　　　　　　　　　号により確定通知を受けた補助金について、相模原市危険ブロック塀等撤去奨励補助制度要綱第１３条の規定により請求します。
	交付請求額

	添付書類
	□相模原市危険ブロック塀等撤去奨励補助金交付決定通知書の写し

□相模原市危険ブロック塀等撤去奨励補助金変更交付・中止決定通知書（変更決定がある場合に限る。）
□相模原市危険ブロック塀等撤去奨励補助金額確定通知書の写し

相模原市会計管理者　あて

　　上記の請求金は、次の口座へ振込んでください。

　　また、請求者と振込先の口座名義が異なる場合には、次の口座名義を代理人とし、次の指定口座への振込みをもって請求金の受領と認めます。
	振込先金融機関

	銀　　行

金　　庫

信用組合

農　　協

	本　店

支　店

支　所

	預金の種類
	口座番号（右づめ）

	普 通・当 座

貯 蓄・別 段

	口座名義

(ｶﾀｶﾅ)

※　預金通帳等のコピー（金融機関名・支店名・口座番号・口座名義（カタカナ）が記載されているページ）を添付してください。
※　法人その他の団体で、自署又は押印がない場合は、上記連絡先のほか、本書類発行についての責任者氏名もあわせて記載してください。
責任者氏名
	【市担当課処理欄】
	確認方法
	確認者